

EDİTÖRDEN

Türkiye’de turizm bilim alanındaki en saygın kongrelerden biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 21.si Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Kongreler önemli ölçüde emek verilen, zaman ayrılan ve düzenleyiciler tarafından beklentisiz çalışılan bilimsel toplantılar niteliğindedir. Bu doğrultuda kongrede emeği geçen tüm kurullara ve kongre çalışanlarına üzerinden zaman geçmiş olsa da tebriklerimizi ve teşekkürlerimizi sunmak isteriz. Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi (GTAD) Editörlüğü ve Yayın Kurulu olarak böylesine saygın bir kongre için ek sayı çıkarmaktan ve sürecin bir parçası olmaktan onur duyuyoruz.

21. Ulusal Turizm Kongresi Ek Sayısı için dergimize 19 çalışma önerilmiştir. Yayım için önerilen 19 çalışmadan 9’u yayıma kabul edilmiştir. Bazı çalışmaların yazar/ları tarafından düzeltme önerilerine cevap verilmemiş, bir çalışma için düzeltme önerileri sonucunda yazar/ların istekleri doğrultusunda değerlendirme süreci sonlandırılmıştır. Yayım kabul edilmeyen çalışmalardan birinin kararı ise değerlendirme sürecinin ilk aşaması olan editör incelemesi sırasında verilmiştir. Daha önceki sayılarda da ısrarla vurgu yaptığımız üzere, GTAD’ın kuruluşundan itibaren süreçleri titizlikle yürütmek, bilimsel ilkelere hassasiyet göstermek en önemli prensibimizdir. Bu açıdan 21. Ulusal Turizm Kongresi Ek Sayısı için gösterilen hassasiyet, yayım sürecinin kısa bir süre de olsa planlanandan daha sonra tamamlanmasını beraberinde getirmiştir. Söz konusu gerekçeden dolayı yaşanan gecikme için gerek yazarların gerekse kamuoyunun anlayışına sığınıyoruz.

Daha önceki sayılarda olduğu gibi, GTAD’ın bu sayısında yayım için önerilen çalışmalara ilişkin bazı sayısal bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:

- Her çalışma için üç hakem ataması yapılmıştır.
- Hiçbir çalışma olduğu gibi yayıma kabul edilmemiştir.
- Bu sayıda 30 farklı üniversiteden 42 akademisyen hakemlik yapmıştır.
- Bu sayı için yayıma önerilen çalışmaların kabul oranı %47,36 olarak hesaplanmıştır.

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen arařtırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik yaparak kıymetli zamanlarını ve katkılarını sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız. 22. Ulusal Turizm Kongresi için Ek Sayı çalışmalarının aynı titizlikle sürdürüleceğini kamuoyuna arz ederiz.

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT